
UCHWAŁA NR XII/125/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 stycznia 1995 r.

w sprawie zamiany działek stanowiących własność Gminy Kraków na działki stanowiące
własność firmy Makro Cash and Carry Poland.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 4 ust. 9  ustawy z dnia 29

kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r.  Nr
30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464  z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z

1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118,  Nr  84 poz. 384, Nr 85 poz. 388/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 1428 o pow. 27 a 29 m2 obj. KW 185512 stanowiącej
własność Gminy Kraków oraz 4/6 części własności Gminy Kraków w działce nr 1434 o pow.
1 ha 12 a 42 m2 obj. KW 168003, obie położone w Krakowie przy ul. Conrada w obr. 33 -
Bronowice Wielkie na działkę ozn. nr 1444/3 obr. 33 o pow. 1 ha 11 a 34 m2 obj. KW
162029 położoną w Krakowie przy ul. Sosnowieckiej stanowiącą własność firmy handlowej
Makro Cash and Carry Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard  Jan  ZIELIŃSKI


